
UCHWAŁA NR LIV/432/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIII/425/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 30 października 2023r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIII/425/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 30 października 2023 r.  
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. U. Woj. Wlkp.  z  2023r.   
poz. 9936 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 9 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) powyżej 36 ton 

-  o liczbie osi jedna -  1.593,90 zł 

-  o liczbie osi dwie - 2.259,40 zł 

- o liczbie osi trzy i więcej - 1.788,60 zł”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 1.452,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr LIII/425/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia  
30 października 2023r.  w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 
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UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem zmiany w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. c)  Uchwały nr LIII/425/2023 Rady Gminy Kwilcz   
z dnia 30 października 2023r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych, jest potrzeba zastosowania podniesienia stawki podatku od środków 
transportowych na poziomie 10% w stosunku do stawek obowiązujących w roku 2023 z uwagi  
na wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych.  W cytowanej powyżej Uchwale w  § 2 ust. 1 pkt 
2 lit. c)  była wartość 1.320 zł, natomiast po zwiększeniu o 10%  prawidłowa wartość powinna być 
1.452,00 zł.  
Przedmiotem zmiany § 1 pkt 9 lit. b) Uchwały nr LIII/425/2023 Rady Gminy Kwilcz  z dnia  
30 października 2023r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych, jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej.  
 Wójt Gminy 

  
Stanisław Mannek 
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